
Hősies küzdelem után, meghosszabbitott 
időben vereséget szenvedett az SBTC.

A SSE mérsékelt sikerrel szerepelt Budapesten.
Magyar Kupa mérkőzés.

Szürketaxi-SBTC 3:1 (1:1) (1:0)
SBTC pálya. 1100 néző. • 
Bjró: Leiner I. (Közép)

A közönség lapsa közben a Szürke
taxi fut ki elsőnek. Mind erős fizikumú, 
derék fiuk s bizony ijesztő a különbség 
a két csapat között A két csapat igy áll 
fel: Szürketaxí; Sarkadi — Aradi, Mo- 
sonyi — Bodor, Illyés, Varga II. — Ré- 
may HL, Takács II., Odry, Fézler, Juhász. 
SBTC: Géczi — Szabó, Vágó II. — 
Wahlkampf, Takács IV., Kecskés — Stir- 
bicz, Takács III, Zsengellér, Ménich IL, 
Bretter.

Szürketaxi a választó és igy SBTC 
kezdi a játékot. Az SBTC elfogódoltan 
kezd s igy az irányítást rögtön a Szürke
taxi veszi át. Már a 2, percben korner 
az SBTC ellen, a védelem azonban ment 
Rögtön feltűnik a két szélsőhalfnak gyen
ge játéka. Ez erősen kihat a két össze
kötőre, akiknek igy sokat kell hátra dol
gozni, Az SBTC kapu az ostrom alól a 
7. percben szabadul fel. Az SBTC a félpálya 
tájáról szabadrúgással jön fel, a labdát Zsen
gellér kapja, de az ötösről mellé bombáz. 
Nagy helyzet I Rögtön rá Takács II. szö
kik, dé kelten is rajta vannak, elnyom
ják s igy lövése kapu fölé száll. Most 
már néha az SBTC is ellátogat a Szür
ketaxi kapujához. A 9. percben újból 
Zsengellért ugratják ki, de lövése ismét 
mellé megy. 12. percben SBTC ellen kor
ner. A beadott labdát Odry lövi, de Gé
czi remek elvetéssel fogja. A 13, percben 
Fézler nagy lövését fogja Géczi. Géczi 
általában nagyszerű formában van. Leg
szebb védése a ,17, percben van. Odry 
kiugratja Takácsyll.-t, akinek nagy lövé

sét Géczi csodálatos robinzonáddal fogja. 
Hatalmas tapsot kap érte. A Szürketaxi 
ostrom nem szűnik. A 26. percben Ju
hász beadását Takács II. kapja, lő, de 
Géczi helyén van és biztosan véd. A 27. 
percben korner a Stécé ellen. A 29. 
percben ismét korner, ezt Géczi kiüti, 
majd Fézler lövését elcsípi. A 31. perc
ben Zsengellér szépen szökteti Stirbiczet, 
akinek emelt lövésszerü beadása a kapu
fáról esik ki. A 34. percben Takács II. 
nagy lövése kerül kapu mellé. A 35. 
percben rúgja Stirbicz az első komért, 
kapu mögé. A 38, percben szép Stécé 
támadás fut, Stirbicz beadását Zsengellér 
fejelné, de nyomják s igy a labda kapu 
mellé megy. Szürketaxi ellentámadásnál 
Odry labdáját Géczi kiöklözi, Takács II. 
lábára, aki kapásból mellé lő. Meleg hely
zet volt.

A gól a 43, percben esik. Szürke-' 
taxi támad, Bodor hosszú labdát küld 
előre. Géczi fogni akarja s rákiált Kecs
késre. Kecskés ahelyett, hogy hagyná, 
belefejel, A fejelése kapufára száll, on
nan kipattan Takács II. lábára, aki bete
szi. 1:0, Óriási védelmi hiba. Kapus pech. 
Csodálatos védéseket produkál, válogatott 
formát játszik s akkor ilyen lehetetlen 
gólokat kell kapni. Kezdés, utána nem 
sokára félidőt jelez a bíró sípja,

A második félidőt is Szürketaxi 
kezdi, az irányítást azonban hamarosan 
átveszi az SBTC s 20 perces olyan ha
talmas iramot diktál, hogy a Szürketaxit 
kapujához szögezi s csak a csatársor gyen
gébb formájának s a két szélsőbalt rossz 
napjának köszönheti a Szürketaxi, hogy 
ebben az időben csak egy gólt tudott 
rúgni az SBTC. Most már az iram is he
vesebb, több durvaság csúszik ki s bi

zony az SBTC játékosok sorba terülnek 
el a földön. A Szürketaxi játékosok so
kat reklamálnak a bírónál s részben en
nek köszönhetik a meghosszabbított idő
ben megítélt 11-est. Takács II. nagy név 
még a bírónak is, azt még ő is respek
tálta.

Az 5. percben szabadrúgás a Szür
ketaxi ellen, ezt Takács III. mellé rúgja. 
A 9. percben Szürketaxi támad. Takács 
II. kiugratja Fézlert. Nincs előtte csak 
Géczi. ügy látszik meglepte a váratlan 
tiszta helyzet és mellé lő. 10. percben 
korner a Szürketaxí ellen, Stirbicz mellé 
lő. 11. percben újabb korner a Szürke
taxi ellen. A kapus kiöklözi újból lövik 
ez vagy ötször ismétlődik, végte Kecskés 
mellé lő. 12. percben Takács IV.-et vág
ják el s a földön fekve ellenfele még 
meg is harapja. Gyönyörű jelenet, a bíró 
azonban nem lát súlyosabb szabálytalan
ságot. A 16, percben Szabó a 16-on 
kézzel üt el egy labdát. A megítélt sza
badrúgást Odry mellé lövi.

20. percben az amúgy is gyenge 
Bretter lő, illetve gurit kapu mellé. A 
23. percben korner Stécé ellen, ezt 
Illyés lövi fölé. 24. percben szabadrúgás 
Stécé ellen. Takács II. lapos lövését 
Géczi biztosan fogja. A 25. percben 
Bretter szép labdát küld be, ezt Zsen
gellér kapásból alig kapu fölé rúgja. 27. 
percben korner Szürketaxi ellen. Bretter 
rúgja s a szépen iveit labdát Takács III. 
kapuba fejeli 1:1, Szép gól volt. Ki
egyenlített a Stécé. Az öröm szárnyakat 
ad a fiuknak s ha lehet még fokozzák 
az iramgt. Csak a két összekötőnk lenne 
jobb formában, most hullanának a gólok. 
De hiába Zsengellér egyedül nem boldo
gul. Ha támadnak a két összekötő elma-
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rad, ha a Szürketaxi támad akkor hát
rafelé késnek. A két szélső hali gyenge
sége pedig Babi erejét készíti ki. Bretter 
is sokat ront A 32. percben Ménich 
labdáját Zsengellér kapásból mellé teszt 
A 36. percben újból Zsengellér lő s lab
dáját csak nehezen tudja fogni a kapus.

A 37. percben Szürketaxi támad. 
Géczi kifut a kapuból, a labda azonban 
Fézlerhez kerül, aki az üres kapu mellé 
rúg. Hála Istennek ott is tudnak rontani. 
Géczi kiadásával Stirbicz szökik, de ke
resztlabdájáról a belsők lemaradnak s az 
a másik oldalon kimegy. A 41. percben 
Fézler nagy lövését Géczi csak kornerra 
tudja öklözni A kornert Odry fejeli, 
Géczi azonban szépen fogja. 43. percben 
újabb korner a Stécé ellen, eredmény
telen.

A Stécé már láthatólag elkészült 
erejével. Sok a sérült is.. Szabó Pista is 
erősen sántít A Szürketaxi kondíció fö
lénye most már kiütközik. Esemény már 
nincs s a rendes idő 1:1. A bíró hosszab
bít a szabályok szerint először 2x15 
percet A csapatok rögtön fordulnak. 
Szürke taxi ostromol s rögtön kornert ér 
el. Ezt Odry mellé lövi Az 5. percben 
dől el a mérkőzés sorsa. Takács II. a 
Stécé 16-on belül egy labdát emel át a 
feje fölött, a labda Kecskés kezére esik 
Takács II. 11-est reklamál. A bíró hall
gat rá és 11-est ítél. A 11* est Illyés a 
balsarokba lövi 2:1. A gól a már erősen 
fáradt Stécét letöri. A közönség szidja a 
bírót, aki láthatólag megzavarodik. A 9. 
percben szabadrúgás a Szürketaxi ellen. 
Takács IV. mellé lő. A 10. percben Féz
ler bombáz. Neki sem megy a lövés. A 
15. perc letelte után újból rögtön fordul
nak a csapatok. Szürketaxi támad. A 
Stécé elkészült az erejével. A 7. percben 
Juhász az ötösön van, Szabó mellette s 
igy a védelem nyugodt Csakhogy Szabó 
lába sérült, még a közelében levő Ju
hászig sem tud menni, aki nyugodtan 
begurit s Odry az ötösről hálóba lő. 3:1. 
A 8. percben korner a Stécé ellen. A 14. 
percen Takács II. az ötösről nagy lövést 
ereszt meg, Géczi azonban nagyszerű ér
zékkel fogja, kiad s a bíró a mérkőzés 
végét jelzi.

Kritika: Az első félidő a Szürke
taxié, a második félidő az SBTC-é volt 
A két csapat közt nincs különbség. Ép
pen úgy nyerhetett volna az SBTC is, 
ha minden játékosa formánál van. Az 
SBTC minden esetre büszke lehet az 
eredményre, s ha a játékosok szorgalma: 
san járnának tréningre, akkor a kondíció 
is egyforma lett volna. A Szürketaxi csa
patából Sarkadi nem tudta kimutatni a 
képességeit, mert csatáraink nem voltak 
lövő formában. A két bekk biztosan állt 
a lábán. A halfok közül Bodor volt a leg
jobb. Illyés túl kemény. A csatársorból 
Takács II. még nem szokott bele a csa
patba. Partnerei még nem értik meg. Egy
két akcióból nagy játéktudása kicsillant 
A lövés nem ment neki. Odry jó játékos, 
okosan oszt csak sokat reklamál. A két 

szélső is gyors, jó beadásaik vannak. 
Fézlernek nem ment a játék.

Az SBTC és a mezőny kimagasló leg
jobb embere Géczi volt. Vasárnap játé
kos karrierjének csúcsára futott fel. Olyan 
formában védett, hogy nem igen van ma 
hozzá hasonló az országban. Meg is ér
demli, mert olyan akarat van benne, 
aftilyen kevés játékosban van.* A bek- 
kek közül Vágó volt a jobb. Szabó sé
rült. Vágó kemény játékos, csak még a 
kapásból való biztos rúgást kell megta
nulnia. A halfsorból Takács IV. volt a 
legjobb. Rengeteget dolgozott snem res
pektálta Takács Il-őt sem, hanem elszedte 
tőle a labdát Kár, hogy a két szélső- 
halfja gyenge volt s igy a sok munka az 
erejét hamar kivette. Kecskés lelkét két 
gól is terheli gyenge játéka mellett. Wahl- 
kampf is érthetetlenül gyenge volt A 
csatársor legjobb tagja Zsengellér. Nagy
szerűen irányított, küzdött is, csak az ő 
pechje is az volt, hogy a partnerei gyen
gék voltak. Zsengellér után Stirbicz volt 
a legjobb. Neki csak az a hibája, hogy 
nehezen fordul. Ménich II. és Takács III. 
gyengék voltak. Sokat szaladgáltak hiába. 
Bretter sem játszott megnyugtatóan, ö 
amellett fél is. A bíró már vezetett job
ban is mérkőzést

A SSE budapesti mérkőzései
ről a tudósítás lapzártáig nem ér
kezeit be, igy azt a pénteki szá
munkban hozzuk. Most csak az 
eredményeit közöljük: Első nap 
SSE—FVSK 0:0, második nap. 
WSC—SSE 4:1.

PBÜSE— GyAK 4:0 (2:0).
Zagyvapálfalva. Bíró: Petróczy.
Az újonc L osztályú GyAK Nagy

boldogasszony napján mutatkozott be a 
pálfalvai közönségnek kevés sikerrel, 
amennyiben a két játékosát — Németh 
centerhalfot és Joó jobbhalfot nélkülöző 
tartalékos PBÜSE-vel szemben sem tu
dott komoly ellentállást tanúsítani. A 
PBÜSE csatársora ezen a mérkőzésen 
már javuló formát áru|t el. Különösen 
a Bakó—Kasztl balszárny volt ezúttal 
elemében. A kísérlet a válogatott kapust 
a balszélre tenni, jól bevált Kasztl volt 
a támadólánc legeredményesebb tagja. 
Megértő partnere volt Bakó, aki észsze
rű játékával és jó lövéseivel tűnt ki. El
ső gólja mintaszerű volt. A Marlinovich- 
Szopóczy jobbszárny már sokkal gyen
gébben funkcionált Erélytelenül, puhán 
játszottak, a közelharcot kerülik és kü
lönösen a jobbszélső Szopóczy igen sok 
kedvező helyzetet hagyott kihasználatla
nul. Neki még sokat kell javulnia, ha he
lyét meg akarja tartani. Martinovics nem 
megy soha sem hátra labdáért, túlzottan 
kíméli magát. Grémen az uj center sem 
elégítette ki teljesen a csapat híveit. Bár 
labdaosztogatása mintaszerű és a csele
zésről már jórészt leszokott, a labdát sok
szor feleslegesen emelgeti és ezáltal sok 
gólhelyzetet elront.

A halfsor legjobbja a Németh be
tegsége miatt ezúttal a centerhalfot ját
szó Ossik volt, aki a védelemben reme
kelt, a támadások felépítése azonban 
neki sem „kenyere**, leadásai rendre ma
gasra sikerültek. A szélsőhalfok közül 
Fekete volt a jobbik, Schrenk nem való 
az első csapatba. A közvetlen védelem 
Bozó és Berencsey hibátlanul dolgoztak, 
Stern a kapuban megfelelt, csak régi hi
bájáról, hogy a magas éles lövéseket le
húzás, vagy boxolás helyett kipofozza, 
ezúttal sem tudott leszokni, pedig ez 
gyakran bajba keverheti

HAC—VI. ker. SC 5:0 (3:0)
Hatvan. Biró : Adorján (Észak)
A HAC, aki kissé visszamaradt az 

edzéseiben, vasárnap tartotta az első őszi 
bemelegítő meccsét, szép számú közönség 
előtt. Nem tudott kompletten felállni a 
jó képességű I. osztályú fővárosi .csapat 
ellen. A bajnoki rajtra sokkal erősebben 
szándékszik felállni a HAC. A közönség 
mindenesetre örült, hogy van meccs már 
és nem kell a vasárnap délutánt ramsli- 
zással elkölteni. Megbocsátja 
azt is, hogy nem megy úgy a csapatnak, 
ahogy a „könyvbe" van Írva. És mikor 
a játék 20. percében felhangzott az első 
bíró szidás, boldogan, mosolygós arccal 
állapítottam meg, hogy az őszi szezon 
hál’ Istennek megindult. A szurkolók ha
da „dir-dur-belé**-zik, de ez a buzdítás 
sem olyan erős és kétségbe esett, 
mint mondjuk a Stécé, vagy a DVTK el
len hangzana fel.

Mind a két csapaton látszik, hogy 
még nincsenek formában, hibák fordul
nak elő. De megbocsát a nézőtér most
— de két hét múlva itt a GyAK ellen 
bizony erősen bele kell feküdni, hogy 
törlesszen ellene, mert van mit Most jön
nek ki az öltözőből a csapatok és üd- 
vözlik a közönséget Mind a két csapat 
nyugodt, nincs mit veszteniük.

Rögtön a HAC lép fel támadólag, 
de nincs befejezés. A 10. percben a ki
futó kapus mellett Fabriczy lő gólt. 1:0. 
A HAC támadási-támadásra vezet, a VI. 
kér. sehol sincs. Szinte csodálatosan nem 
képesek egy formás akciót vezetni. Bár 
a HAC sincs kellő formában, mégis le
lépi az ellenfelét A 20. percben ismét 
Fabriczy a góllövő. 2:0. Megint Fabri- 
czynek van két nagy gólhelyzete, de ront 
A 32. percben Fabriczy hat-tricket csi
nál. 3:0. A bitó 3 perccel előbb fújja le 
a félidőt.

A második félidőben — az elején
— a HAC védelem jóvoltából a VI. ke
rületnek két helyzete adódik, de csúnyán 
rontják. Fabriczy szintén ront. Hihetetlen 
HAC fölény van, ilyen még nem volt a 
HAC pályán. A közönség szórakozik a 
bemondásokon. A 18. percben Dómján 
lő gólt. 4:0. A hátvédeink gondoskodnak 
Regős kapus foglalkoztatásáról — haza 
játszanak. A 29. percben Dómján beál
lítja a végeredményt. 5:0. A bíró a vo
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natközlekedés miatt ismét 6 perccel előbb 
fújja le a mérkőzést

Kritika : Regős kevés dolgát jól vé
gezte. Leaner kifogástalan volt bár ez 
részben az ellenfél gyengesége javára 
Írandó. Rozsnyai felesleges dolgokat csi
nált, amit elkerülhet Horváth a szokat
lan poszton megfelelt Schönfeld könnyen 
vette a mérkőzést, de látszott hogy még 
nincs a legjobb formában. Schweitzer a 
jó formáját közelitette meg. A csatársor
ban vannak hibák, dacára az öt gólnak. 
Kovács jó, Bindfeld nincs formában, 
Dómján, Fabriczy, Vass hellyel-közzel 
jók voltak. A VL kerületből senkit sem 
lehet kiemelni. korner.

SSE B.—SBTC Ü. 3:1 (1:1).
SBTC pálya.

Nivótlan durvavmérkőzés. Mindkét 
csapatból 2—2 játékos kiállítva.

Sem a közönségnek sem a játéko
soknak nincs szüksége ilyen mérkőzésre. 
A játékosokat mindenesetre nagyobb já
tékos fegyelemre kell nevelni s ilyet 
nem szabad tűrni.

HAC II.—Bagi SE 2:2 (0:2).
Hatvan. Biró: Láng.

A HAC II. is hosszú szünet után 
vasárnap tartotta az első edző mérkőzé
sét. Jó kis csapat lesz belőle, csak még 
kezdetben hiányozni fog neki a bajnoki 
mérkőzésekhez szükséges hidegvér és 
rutin. Igen örülnek a fiuk, .hogy ők is 
bajnokit fognak játszani és fogadkoznak, 
hogy jól fognak az alosztályban szere
pelni. ök is pont veszteség nélkül akar
ják az őszi vagy a tavaszi szezont végig 
játszani, mint az egy. Nem akartam ki
ábrándítani őket, hátha igazuk lesz. Ha 
nem igy történne, úgy az sem lesz nagy 
baj, majd később jobban fog menni, csak 
meg kell szokni a légkört Miután még 
ismeretlen a HAC IL összeállítása töb
bek előtt, úgy most közlöm:

Tusa, D inyi, Tóth, Pásztor, Nagy, 
Kovács, Nemes,’ Zsákay, Seres, Burián, 
Heitsi.

Gyenge iramú mérkőzés. Egyenlő 
ellenfelek küzdelme. Egyik csapat sincs 
formában, nem is érdemelték volna meg 
a győzelmet

Góllövők: Zsákay, Seres illetve 
Papp, Hunyadi. korner.

MTE—SBTC B. 2:0 (1:0)
Mátranovák. Biró: Tomecskó.
Mátranovák nehezen nyert. A bíró 

az SBTC csapatát erősen fogta.

KLSE— Karancssági SE 4:1 (hl).
Karancskeszi csapata ismét vendég

szerepéit Karancsságon hol szép játéká
val újra nagy gólaránnyal győzött volna, 
de a második félidő 35. percében félbe
szakadt a játék, mert a ságiak berohan
tak a pályára, mire a bíró a meccset le
fújta. Góllövők r Zsidai II. 2, Barta 1,
Baksa II I, illetve a center.

Vizslás! Torna Egylet—SAC 3d (1:0
Vizslás. Barátságos.

19-én a SAC Vizsláson játszott ba
rátságos mérkőzést Dicséretre méltó, hogy 
a vidék mennyire érdeklődik a sport iránt, 
A vizslást intéző virágcsokrot adott át a 
SAC intézőjének, aki a csapat nevében 
Ígéretet tett, hogy szép játékkal fogja ez 
a figyelmet honorálni. A vizslásiak fegyel
mezettek és sportszeretők, általában a mér
kőzés igazi barátság jegyében zaíjott le.

Pásztói serlegmérkőzések.
Az agilis Pásztói Sport Egyesület újon

nan megválasztott vezetősége a kettős 
ünnepen egy minden várakozást felülmú
ló sikeres körmérkőzést rendezett Pásztón 
a Baglyasaljai Sport Egylet, a Kisterenyei 
LE, a Lőrinci SE és a rendező Pásztói 
SE részvételével. Az értékes ezüst serleg 
sorsa az első napon 2000, a másodikon 
1500 főnyi közönséget csalt ki a pályára 
és a mérkőzések a futballsportnak igen 
sok uj, lelkes hívet szereztek.

Az első napi selejtezők eredményei:
BSE comb.—Kisterenyei LSE 

5:1 (1:0). Pásztó.
Bíró Vopicska.

A BSE biztosan nyeri a mérkőzést, 
így a serleg döntőbe Pásztó és Baglyas 
került.

Pásztó mint fiatal egyesület ilyen 
csemegével kedveskedett közönségének. 
Eredménye a szépszámú nézőközönség.

Pásztói SE—Lőrinci SE 3:1 (2:0). .
Pásztó. 1000 néző.
Biró Takács Ferenc.

Pásztó támad s már a harmadik 
percben gólt rug. A 20. percben rúgja 
a második gólt A gól után Lőrinci is 
támad, a pásztói védelem azonban bizto
san áll a lábán. IL félidőben Lőrinci tá
mad s a 15. percben szép támadás után 
rúgja az egyetlen gólL Innen a mérkő
zés komoly. Lőrinci küzd a kiegyenlí
tésért. Ez nem sikerül sőt a 30, percben 
Pásztó újabb gólt rúg.

Hétfőn, Szent István napján játszot
ták a döntőt, melynek eredménye:

Baglyasaljai SE 
csikócsapat—Pásztói SE 2:2 (1:1) 

2x15 perces meghosszabbítással. 
Bíró: Hegyi Zsigmond.

Baglyas a mezőnyben sokkal szeb
ben kombinál ellenfelénél, a vezetést két
szer is megszerzi (1:0, 2:1), de bizonyta
lan védelme nem tudja a pásztóiak ki
egyenlítését megakadályozni. A 2x15 per
ces meghosszabbításban a filigrán terme
tű baglyasi csatárokat a 2 fejjel magasabb 
pásztói védők csak úgy aprítják, söprik 
őket labdástól és állandóan 4 hátvéddel 
védekezve tartják az eredményt, míg gól
lövésre már az ő erejükből sem telik.

A hozzáértők egybehangzó megál
lapítása szerint a szebb futballt az ifjú 

baglyasiak játszották, akiknek játékán 
már meglátszik trénerük, Seress Imre ke
ze nyoma. Észszerűen, szépen kombinál
nak, laposan játszanak, keveset cseleznek 
és kapásból, helyezve lőnek.

A pásztói csapat ezzel szemben 
többnyire egyéni kitörésekkel operál és 
játékukból hiányzik a tervszerűség. A 
különben jó képességű csapat szakava
tott tréner után kiált, aki a csapatból 
sokat hozhatna ki

Minthogy döntést a 2x15 perces 
meghosszabbítás sem hozott, a mérkőzést 
a szép serleg birtoklásáért jövő vasárnap 
f. hó 26-án játszák le közös megállapo
dás alapján ugyancsak Pásztón. A megis
mételt döntő mérkőzésre bírónak Takács 
Ferencet fogják felkérni.

TENNISZ SPORT
Pásztó—Salgótarján. 3:3.
F. hó 19*én zajlott le Pásztón, 

Pásztó—Salgótarján közötti városközi 
tennisz mérkőzés, amelynek eredménye 
a városunk tenniszdrukkereinek szomorú 
meglepetést hozott. A pásztóiak igazán 
szivvel-lélekkel küzdöttek. A mi játéko
sainknak a győzelmet nem a szív, hanem 
a nagyobb játékrutin hozta meg. Schlatt- 
ner volt a tarjániak közül az egyedüli, 
aki minden számát megnyerte. Vele 
szemben a pásztói tenniszezőknek sokat 
kell még tanulni. Hoffmann Imre szépen 
küzdött Megérdemelten győzött Gans 
nincs formában. Láttuk ugyan félelmetes 
ütéseit de a jó formában lévő Braun 
ellen mindez eredménytelen maradt. . 
Bogenglücknek sem volt szerencséje. Nem 
szabad azonban elkeserednie, mert fej
lődő játéktechnikájával még szép ered
ményeket érhet el. A pásztói csapat 
minden egyes tagja dicséretet érdemet 
Pásztón ugylátszik kevés embert érdekel 
a tennisz, mert a pályán jóformán nem 
volt kint senki. Ha Pásztón nagy és re
ális versenyeket akarnak rendezni, akkor 
sürgősen át kell építeni eddig lehetetlenül 
épített pályájukat. Ilyen pályán reális 
eredmény sohasem lesz. Részletes ered
mények:

Schlattner—Szentmarjai 6:0, 7:5, 
Braun—Gans 6:1, 6:3, Kiss—Bogenglück 
6:3, 7:5, Hoffmann—gróf Almásy 4:6, 
3:6, 6:1, Schlattner Gans—Szentmarjai 
<iss 6:0, 8:6, gróf Almásy Braun—Hoff
mann Bogenglück 6:4, 2:6, 6:0.

Versenyen kívüli számok:
Schlattner—Braun 6:2, 2:6, 6:3, 

Szentmarjai—Gans 1:6, 6:1, 6:3.

Pásztói SE—Hatvani AC 5:2.
A tartalékos HAC megérdemelt ve

reséget szenvedett a pásztóiaktól. A 
íAC-ból csupán Bindfeld és Szemere 
•yőzött A pásztóiak közül jó volt Braun 
is gr. Almássy.

Re vans a közeli vasárnap lesz Hat
vanban. korner.



4 oldal A MUNKA 1934 augusztus 21 kedd’

Hirek mindenfelől.
A Magyar—Olasz atlétikai viadalt a 

magyarok nyerték 76:65 arányban.
Kiemelkedő eredmények: Kelen re

kordidővel 14.55.4-el nyerte az 5000 mé
teres futást. Zsuffka 403 cm-re javította 
a rúdugrás rekordját. Kovács 14.4-el a 
gátfutást, Sir 10.5-el a 100 méteres sík
futást, Dombóvári 741 cm-el a távolug
rást, Bodosi 191 cam-el a magasugrást, 
Várszegi 67.77 m-es gyönyörű eredmény
nyel a gerelydobást, Remecz 48.33 m-el 
a diszkoszt és Darányi dr. 15.15 m-el a 
sulydobást Atlétáink biztató formában 
vannak, ami megnyugtató a közelgő eu
rópai viadalra.

A magdeburgi úszó mérkőzéseken 
a pontversenyt a németek nyerték 118 
ponttal, a magyarok 72 ponttal a máso
dik helyet foglalták el. A magyar—né
met úszó versenyt a magyarok nyerték 
25:19 arányban.

A vizipólót veretlenül nyertük meg, 
utolsó mérkőzésünkön 9:1 arányban ver
ve a svédeket. Vizipólózóink külön klasz- 
szist képviselnek. Velünk nem is számol
nak. A magyar vizipóló gárda már évek 
óta verhetetlen s remélhetőleg még so
káig az lesz.

A debreceni tornát a Bocskai nyer
te, nagyszerű egységes csapatával. A jövő 
szezonban a bajnoksághoz is hozzá fog 
szólni s nem lehetetlen, hogy ő lesz a 
bajnok.

A magyar ifjúsági tenniszezők 7:0 
arányban győztek az osztrákok ellen.

•
A kerékpáros Szent István dijat is 

a magyarok nyerték. Általában Szent 
István ünnepe mindenütt magyar győ
zelmeket hozott. Szent István királyunk 
örömet szerzett sokat szenvedett népének.

A fáradt Ferencváros nagy küzde
lemben 6:5 arányban verte a chemnitzi 
Ballspiel Clubot

Szeged FC 7:2 arányban győzött 
Bonnban.

A GyAK 7:l-re verte a Jászberé
nyi Lehelt.

A szimpatikus SAC vasárnap 5:2-re 
győzött Nyíregyházán a NyTVE ellen.

Az egri körmérkőzést a Budapesti 
VSC nyerte.

Budafok—Sátoraljaújhelyi MÁV 6:1.

G. L. Hatvan. Ha a gyermek va
lóban igaz, szívből gratulálunk és kíván
juk, hogy annak idején ő is szerepeljen 
a győztes magyar stafétában.

„A Munka" Tréfa Híradója.
A nagy meccs után.

A Szürketaxi—SBTC meccs után 
a Liget vendéglőben vacsorázott a két 
csapat. A hangulat igen jó volt. A Szür
ketaxi egy lelkes drukkere, akit Pajtás
nak becéztek a többiek, kiváló zenei tu
dásról tett tanúbizonyságot. A zenekart 
dirigálta. Hegedült, saxophonozott és zon
gorázott Erről a derék drukkerről be
szélték a Szürketaxi játékosai a követ
kezőket. Ha nem igaz, ám lelkűk rajta. 
Kassán vendégszerepelt a csapat. A derék 
Pajtás természetesen oda is velük ment. 
Az egyik szállodai szobában ahol már 
volt két játékos, helyet szorítottak Pajtás
nak, de természetesen nem ágyban, ha
nem valami kemény alkotmányon. Éj
szaka azután a két játékos arra ébredt, 
hogy Pajtás sétálgat fel-alá a szobában. 
Ijedten rákiáltottak: „Az Istenért mi 
baj ? 1" Mire Pajtás nyugodtan igy vá
laszolt: „Pihenek!"

Egyébként indulás előtt Takács II. 
Zsengellérnek és Babinak tartott előadást 
a Profi fulballról s erősen a lelkűkre 
kötötte, hogy ne legyenek profik.

•
A Mátranovák—SBTC B. mérkő

zésről beszéli egy szemtanú, hogy mér
kőzés előtt figyelmeztették a noVákiak a 
bírót, hogy úgy vezesse a mérkőzést, 
hogy itt veszedelmes közönség van. Mire 
a bíró tényleg úgy is vezette a mérkő
zést. Eredmény: Novák megállapította, 
hogy ilyen jó bíró még nem vezetett 
Novákon mérkőzést.

HAC kövérek—HAC soványak 
5:3 (0:2).

Biró: Schönfeld Mattea. Hatvan.
Szerdán rossz időben tartották meg 

a szurkolók ezt áz izgalmas derbi mér
kőzést. Sajnos az esőzés tönkre tette az 
anyagi bevételt, pedig jelenleg az lett 
volna a fontos. így csak erkölcsi sikert 
érhettek el. A kövérek tartalékosán ál
lottak ki, mivel nélkülözték Keletit a 
tankot (125 kgr.) és Gangot a „W" for
máció mesterét. A biró pártoskodásával 
már 2:0-ra vezettek a soványak. Később 
Kont a kövérek bekkje tévedésből rögbit 
játszik. Schvartz a kövérek összekötője 
(110 kgr.) elindult a félerőről és a 16-os- 
nál visszafordult a hátáért. Elvesztette 
útközben. Közben kiegyenlitettek 2:2. 
Nagy finis következik mindkét részről. 
A soványak Natunek révén szorongat
nak, de Wetzler Imre mesésen szereli a 
saját játékosát. A kövérek a tizenhatosra 
egy padot hoznak be és leülnek römizni. 
A játék izgalmas, Grosznak két zsolija 
van és két ball lába. A biró erélyes és 
kiviteti a padot. A kövérek gólt rúgnak, 
nem tudni, hogy ki a góllövő 3:2.

Stiller a kapuban remekel, éppen 
egy sovány támadás fut végig és Stettri

lövését Stiller a jobbsarokra vetődve a 
bal sarokba beszedi. 3:3. Schveitzer L 
jól fut le a szélen, de a beadása kissé 
rövid, hiába fut rá Mayer nagy rössel 
az ellenfél elfogja. Mayer egyébként a 
skót iskolát játsza. Most Steiner lő biz
tos helyzetből — 50 méterről — a ka
puba 4:3. A soványak közül Földes és 
Friedmann küzd a levegőért. Naturek a 
soványak oszlopa kezd összedőlni, akit 
Vancsik támogat. Kont előrehuzódott és 
„éles" lövéssel beállítja a végeredményt 
5:3. A levonuló csapatok egymást át
ölelve mennek le. Jók voltak 5 percen
ként : Grossz, Kont, Schveitzer I., Stei
ner illetve Naturek, Stettri, Wetzler Hl. * 
és akik nem játszottak. Egyenlőre a csa
patok pihennek egy fél évig, utána visz- 
szavonulnak. korner.

Óvás.
A hatvani szurkolók óvást jelen

tettek be nálunk, hogy ők a gyöngyösi 
Bálit a zri kedvéért, sokkal előbb nevez
ték el „King-Kong"-nak. Már akkor, 
mikor Hatvanban játszott a GyAK osz- 
tályozót, kapta Báli ezt a hires nevet az 
erős, de férfias játékáért.

A HAC szurkolók őszi 
töprengései.

Vájjon melyik csapatban lesz egy 
Facinek ?

Szerződtetési ajánlat.
Ifj. Gang Tamásnak már számos 

profi football clubtól érkezett szerzödte- 
tési ajánlat. Egyenlőre nem megv el 
sehova, marad Hatvanban a Cumizók 
Sport Clubjánál.

Hirdessen „A MUNKA" ban!

Sporthiradó főrovatvczc’ője: Dr. Tóth Mátyás.

Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában 
Salgótarján.

Fagylalt! Telefon : 130. Fagylalt!

Peész Árpádné
cukrászsütemény különlegességek.
fagylalt- cukorka készítő.
Salgótarján Fő-utca ?3.
Városházával szemben.
Telefon 130 hívó számra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor
kát, Stühmcr, Gcrbaud, Maul- 
desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.
Sportolóknak. drukkereknek

Stühmcr, Bronhy, gyümölcs, írutti. 
rágógumi, golf állandóan kapható

Fagylalt! Telelőn: 130. Fagylalt !


